fb SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

Dados

11/12/2025 17:09
Pagina1de1

Unidade Regional de Escola Numero de Disciplinas Inicio Horario de Fim Hordério de Substituicao | Motivo | Vigéncia
Ensino Vagas Trabalho Trabalho

ITU

ITU

ITU

ITU

EUGENIO EUCLYDES PEREIRA DA MOTTA
CORONEL

EUGENIO EUCLYDES PEREIRA DA MOTTA
CORONEL

EUGENIO EUCLYDES PEREIRA DA MOTTA
CORONEL

EUGENIO EUCLYDES PEREIRA DA MOTTA
CORONEL

EUGENIO EUCLYDES PEREIRA DA MOTTA
CORONEL

LINGUA
PORTUGUESA
INGLES
EDUCACAO FISICA

MATEMATICA

GEOGRAFIA

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00



